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Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen jari.kettunen@porvoo.fi ja rehtori Kaisa Leppävuori 
kaisa.leppavuori@porvoo.fi  
 
Linnankosken lukion opetussuunnitelmaan on valmisteltu seuraavat 
uudet opintojaksot: 

 
Penkkarikurssi 2 op 
 
Kuvaus: Opintojakso mahdollistaa opiskelijoiden oman ideoinnin, 
suunnittelun ja toteutuksen ja opintojakso rakentuu opiskelijoiden 
oman vahvan roolin varaan. Vastuuaikuisten vahvalla tuella jokainen 
saa toteuttaa omaa mielekästä ja vastuullista tehtävää. Opintojakson 
alkupuolella hyödynnetään vierailevia asiantuntijoita, joiden avulla 
projektin tavoitteet ja sisällöt konkretisoidaan sekä vastuulliset 
tehtävänkuvat tulevat ymmärretyiksi. Opiskelumateriaalina 
hyödynnetään Mahis – Nuorten omat projektit -materiaalia. Projektin 
lopputuotoksena syntyvä kokonaisuus on Penkkarit 2024. 

 
Tavoitteet: Oppia opiskelu- ja työelämässä tarvittavia taitoja ja siten 
näkemään omat kehittymismahdollisuudet. Tukea ja edistää 
opiskelijoiden aktiivista toimijuutta sekä mahdollisuuksia vaikuttaa 
omiin tehtäviinsä. Luoda yhteisöllinen ryhmä, jolla on yhteinen 
päämäärä ja joka sitoutuu keskinäisen kunnioituksen sekä 
turvallisen ilmapiirin luomiseen. Kannustaa ryhmän yhteisten 
tavoitteiden lisäksi jokaista yksilöä toteuttamaan itseään 
henkilökohtaisen kiinnostuksen ohjaamana. 

 
Arviointi: Opintojakso arvioidaan merkinnällä S (suoritettu). Ryhmän 
toimintaa ja vastuutehtävien etenemistä seurataan aktiivisesti 
projektin kuluessa. Väli- ja loppuarvioinnin ohella tarjotaan 
mahdollisuus osallistujien tasapuoliseen kuulemiseen.   
 
Tähtäin maratonilla 2 op 
 
Kuvaus: Ryhmä harjoittelee tavoitteellisesti maraton tai puolimaraton 
tähtäimessään. Opiskelija suunnittelee ohjatusti omaa 
harjoitteluohjelmaansa ja toteuttaa sitä itsenäisesti. Lisäksi opiskelija 
osallistuu säännöllisesti toteutettaviin ohjattuihin ryhmäharjoituksiin 
ja mahdollisiin luentoihin. Ryhmä osallistuu suunniteltuun 
maratontapahtumaan. Opiskelijalle aiheutuu kustannuksia 
maratontapahtumaan osallistumisesta. 

 
Tavoitteet: Opiskelija oppii kestävyysjuoksun harjoittelun periaatteita 
ja käytännön toteutusta. Opiskelijan sekä psyykkinen että fyysinen 
jaksaminen paranevat. 

 
Arviointi: Arvioidaan suoritusmerkinnällä. 
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Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy yllä olevat uudet 
opintojaksot Linnankosken lukion nuorisokoulutuksen 
opetussuunnitelmaan 19.10.2023 alkaen. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yllä olevat uudet 
opintojaksot Linnankosken lukion nuorisokoulutuksen 
opetussuunnitelmaan 19.10.2023 alkaen. 
 


